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STAGE SPECIALITA’ SINGOLO 

17/19 APRILE 2014 

- CALDERARA DI RENO (BO)-            

 

 
Pubblichiamo a seguire la lista degli atleti iscritti allo Stage Nazionale Specialità Singolo che si 

svolgerà a Calderara di Reno dal 17 al 19 Aprile 2014. 

 

OBBLIGATORI 

 

N. COGNOME NOME DATA  CATEGORIA OBBLIGATORI 
1 FRONCOLATI GIULIA 23/12/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

2 BECHIS GIULIA 03/06/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

3 ZOTTI JENNIFER 29/05/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

4 BRESAR VERONIKA 09/07/1993 SENIOR OBBLIGATORI 

5 PINTO  SAMANTA 07/07/2000 CADETTI OBBLIGATORI 

6 RAGNI ALESSIA 19/10/2004 ESORDIENTI A OBBLIGATORI 

7 DONATI DELLA LUNGA ILARIA 10/02/1998 JEUNESSE OBBLIGATORI 

8 SANTERO MILA 29/09/1995 DIV.NAZ. C OBBLIGATORI 

9 COLOMBO ISA 06/09/2002 ALLIEVI A OBBLIGATORI 

10 
GALLINA 

GRACIA 
MARIA 30/04/1999 DIV.NAZ. A OBBLIGATORI 

11 SCHIAVON MANUEL 15/11/2001 ALLIEVO REG.  OBBLIGATORI 

12 BASSAN SOFIA 30/07/2006 GIOVANISSIMI A  OBBLIGATORI 

13 BARGARELLO FRANCESCA 27/07/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

14 SPISSU MICHELA 13/09/1998 JEUNESSE OBBLIGATORI 

15 VALENTINI LAURA 26/07/1996 JUNIORES OBBLIGATORI 

16 TAMAGNINI ASJA 26/05/2000 CADETTI OBBLIGATORI 

17 CANAVERO GRETA 28/01/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

18 NICCOLAI SHEILA 25/11/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

19 GUGLIELMINI CHIARA 07/12/1999 EFFETTIVI OBBLIGATORI 

20 LICCARDO FEDERICA 07/01/2000 DIV.NAZ. A OBBLIGATORI 

21 GALLESI FRANCESCA 02/04/1997 JUENESSE OBBLIGATORI 
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22 ZAMBON VITTORIA CELESTE 11/07/2006 GIOVANISSIMI A  OBBLIGATORI 

23 NICCOLUCCI MATILDE 08/10/2000 CADETTI OBBLIGATORI 

24 RIZZARDINI SELENE 22/08/1995 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

25 GOLLUSCIO ILARIA 13/06/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

26 DIOUM AMINA 04/10/2000   OBBLIGATORI 

27 SEGA SILVIA 29/12/1995 DIV.NAZ. C OBBLIGATORI 

28 MILLS MICOL 05/06/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

29 IAGROSSI MICHELA 01/08/2000 DIV.NAZ. A OBBLIGATORI 

30 ARTONI CATERINA 18/01/2002 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

31 FRISARI GIADA 15/01/2002 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

32 STOMEO FEDERICA 11/02/1997 PROMOZIONALE B OBBLIGATORI 

33 GODI JESSICA 16/01/2004 ESORDIENTI REG. OBBLIGATORI 

34 BIASTROCCHI FRANCESCA 26/03/2002 ALLIEVI A OBBLIGATORI 

35 CROTTI LEONELLA 01/09/1998 DIV.NAZ. B OBBLIGATORI 

36 ELVOTTI ELOISE 21/04/1995 JUNIORES OBBLIGATORI 

37 RAIMO ANGELA 24/04/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

38 PANARELLI SARA 19/10/1997 JEUNESSE OBBLIGATORI 

39 VIVOLI ERIKA 28/12/2002 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

40 INDIVERI ALESSIA 26/01/1996 JUNIORES OBBLIGATORI 

41 CASTELLANOTTI VITTORIA  15/12/2004 ESORDIENTI A OBBLIGATORI 

42 FONTANA ISOTTA 14/03/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

43 PAGLIARO ELENA 28/10/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

44 LAZZERONI NOEMI 04/03/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

45 GASPARRI ADELE 19/09/2006 GIOVANISSIMI A  OBBLIGATORI 

46 PISCITELLI CAROLINA 20/01/2000 DIV.NAZ. A OBBLIGATORI 

47 DODICI NOEMI 29/11/2000 CADETTI OBBLIGATORI 

48 FABRIS MATTEO 30/11/2000 CADETTI OBBLIGATORI 

49 DALLE DONNE VANDINI CHIARA  15/09/1992 SENIOR OBBLIGATORI 

50 TURRINI CARLOTTA  24/04/1995 JUNIORES OBBLIGATORI 

51 VALTANCOLI ELENA  27/11/1996 JUNIORES OBBLIGATORI 

52 LELLI ARIANNA  26/09/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

53 RAMBALDI LETIZIA  19/11/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

54 CAPONE  SVEVA  16/06/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

55 DOZZA ARIANNA  28/07/2002 ALLIEVI A OBBLIGATORI 

56 CAPONE  SIRIA  12/03/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

57 GILMOZZI ERICA  13/08/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

58 GUALANDI LETIZIA  16/11/2000 DIV.NAZ. A OBBLIGATORI 

59 GUADAGNI GIULIA  21/10/2000 DIV.NAZ.A OBBLIGATORI 

60 OGNIBENE VALENTINA  25/07/2000 CADETTI OBBLIGATORI 

61 BERARDO THOMAS 15/09/2004 ESORDIENTI REG. OBBLIGATORI 

62 GAVALETTI GRETA 31/10/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

63 CETRO ROSA 12/03/1998 DIV.NAZ.B OBBLIGATORI 

 

 

 

 

 



64 CORRADINI ALICE 01/09/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

65 FACCHINI LUCA 18/05/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

66 RICCHI FEDERICA 15/07/2003 ESORDIENTE REG. OBBLIGATORI 

67 MONTEMAGGIORE GIULIA 29/07/2003 ESORDIENTE REG. OBBLIGATORI 

68 MOZZALI ALESSANDRA 17/08/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

69 TARABINI FRANCESCA 23/02/1998 JEUNESSE OBBLIGATORI 

70 TRUCCO DIEGO 21/12/1992 DIV.NAZ.D OBBLIGATORI 

71 GUARNACCIA NOEMI 15/07/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

72 FREDIANI MARTINA 11/09/2006 GIOVANISSIMI A  OBBLIGATORI 

73 CHIAPPINI CHIARA 02/06/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

74 CINOTTI ELENA 03/12/1999 DIV.NAZ. A OBBLIGATORI 

75 BORRI LAURA 06/08/1997 JEUNESSE OBBLIGATORI 

76 INFURNA ELENA 06/03/1996 DIV.NAZ. C OBBLIGATORI 

77 
SORO 

YENE' 
CORINNA 01/03/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

78 CAMPANILE  GIULIA 04/05/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

79 ROSA MARIKA 23/05/2001 ALLIEVI REG. OBBLIGATORI 

80 TUTONE MARTA 23/04/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

81 ZERBATO ARIANNA 10/10/2000 DIV.NAZ.A OBBLIGATORI 

82 LIPPINI DILETTA 20/05/2001 ALLIEVI B OBBLIGATORI 

83 ZERBATO ARIANNA 10/10/2000 DIV. NAZ. A OBBLIGATORI 

84 BELLINI LUDOVICO 04/11/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

85 BELLINI TOMMASO 11/01/2004 EORDIENTI A OBBLIGATORI 

86 GAETA  ANNA 27/07/2004 ESORDIENTI REG. OBBLIGATORI 

87 GIUIDOTTI SOPHIA 16/08/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

88 CROCE SARA 11/06/1999 DIV. NAZ. A OBBLIGATORI 

89 MARCHESI FRANCESCA 26/08/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

90 MASITTO GIOVANNA 18/01/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

91 MARCHIO PERLA 11/07/2003 ESORDIENTI REG.  OBBLIGATORI 

92 SANTI ALICE 04/03/2003 ESORDIENTI REG. OBBLIGATORI 

93 POLICHETTI GIADA 20/11/2002 ALLIEVI REGIONALI OBBLIGATORI 

94 PORTESANI ANNA 16/01/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

95 LORANDI ELISA 16/09/2002 ALLIEVI - A OBBLIGATORI 

96 GERVASI ASIA 23/04/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

97 GHIROLDI LETIZIA 29/11/1996 JUNIORES OBBLIGATORI 

98 PISCITELLI NICOLE 27/01/1997 JEUNESSE OBBLIGATORI 

99 BERRETTI ILARIA 17/07/2002 ALLIEVI A OBBLIGATORI 

100 VELLANI CAMILLA 14/06/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

101 BERRETTI ELISA 02/11/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

102 FERRARI ELEONORA 11/03/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

103 STANZANI TOMMASO 21/03/2002 ALLIEVI A OBBLIGATORI 

104 CIRIALI NICOLA 31/10/1997 JEUNESSE OBBLIGATORI 

105 TREVISANI DAVIDE 25/06/1997 JEUNESSE OBBLIGATORI 

106 BERTOLDI ANGELICA 07/11/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

107 TARLAZZI REBECCA 09/01/1999 CADETTI OBBLIGATORI 

108 BERGANTIN ARIANNA 25/09/1996 DIV.NAZ.C OBBLIGATORI 



 

109 SACCON VITTORIA 18/03/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

110 CIACIA SOFIA 15/01/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

111 TONET  VANESSA 12/02/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

112 PAVIN LARA 31/07/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

113 SARTOR ALESSIA 09/09/2003 ESORDIENTI REG. OBBLIGATORI 

114 GILLARDI SOFIA 12/09/2003 ESORDIENTI REG. OBBLIGATORI 

115 NANNI EMMA 01/12/2003 ESORDIENTI B OBBLIGATORI 

116 SACCON VITTORIA 18/03/2005 GIOVANISSIMI B OBBLIGATORI 

 

 

LIBERO 

 

 

N. COGNOME NOME DATA CATEGORIA LIBERO 
1 CETRO ROSA 12/03/1998 DIV.NAZ.B LIBERO - 

2 BERARDO THOMAS 15/09/2004 ESORDIENTI REG. LIBERO -  

3 MASOTTO VALENTINA 08/06/2004 ESORDIENTI A LIBERO -  

4 GAVALETTI GRETA 31/10/2001 ALLIEVI REG. LIBERO -  

5 PANZINI BENEDETTA 18/11/1998 DIV. NAZ. A LIBERO –A 

6 BASSAN SOFIA 30/07/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO  - A 

7 CICCACCI ASIA 23/11/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – A 

8 ZAMQUOGHI CHIARA 19/06/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – A 

9 CORMACCHINI MARIANNA 28/01/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

10 FERRARI VANESSA 07/12/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

11 ZAMBON VITTORIA CELESTE 11/07/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

12 BERNINI ALEXANDRA 08/04/2003 ESORDIENTI REG. LIBERO – A 

13 ZAMBRELLI ILARIA 27/11/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – A 

14 CABRINI ALICE 02/01/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – A 

15 GHIRETTI LUCIA 23/01/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – A 

16 MANCASTROTTA FRANCESCA 17/05/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – A 

17 FONTANA ISOTTA 14/03/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – A 

18 GASPARRI ADELE 19/09/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

19 CAPPONI ALICE  30/07/2003 ESORDIENTI B LIBERO – A 

20 TOLOMELLI ALESSANSDRA 28/08/2003 ESORDIENTI B LIBERO – A 

21 VITALI VIOLA  20/04/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

22 CASARI LENNY  06/05/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

23 MONTEMAGGIORE GIULIA 29/07/2003 ESORDIENTE REG. LIBERO – A 

24 MOZZALI ALESSANDRA 17/08/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

25 DE NIGRIS GIADA 09/05/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

26 SENIGAGLIA AMBRA 17/08/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

27 RAIMONDI GRETHA 24/08/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

28 POLETTI SABRINA 15/05/2004 ESORDIENTE REG. LIBERO – A 

29 FREDIANI MARTINA 11/09/2006 GIOVANISSIMI A  LIBERO – A 

30 BELLINI LUDOVICO 04/11/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

31 BELLINI TOMMASO 11/01/2004 EORDIENTI A LIBERO – A 

32 GAETA  ANNA 27/07/2004 ESORDIENTI REG. LIBERO – A 



 

33 GIUIDOTTI SOPHIA 16/08/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

34 MARCHESI FRANCESCA 26/08/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

35 MASITTO GIOVANNA 18/01/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

36 MARCHIO PERLA 11/07/2003 ESORDIENTI REG.  LIBERO – A 

37 SANTI ALICE 04/03/2003 ESORDIENTI REG. LIBERO – A 

38 VELLANI CAMILLA 14/06/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

39 BERRETTI ELISA 02/11/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – A 

40 BERRETTI CAMILLA 11/12/1998 DIV.NAZ. B LIBERO – A 

41 BECHIS GIULIA 03/06/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO -  B 

42 RAGNI ALESSIA 19/10/2004 ESORDIENTI A LIBERO – B 

43 VINCENZI SILVIA 01/10/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

44 SCHIAVON MANUEL 15/11/2001 ALLIEVO REG.  LIBERO – B 

45 BARGARELLO FRANCESCA 27/07/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

46 LICCARDO FEDERICA 07/01/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – B 

47 RIZZARDINI SELENE 22/08/1995 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

48 CASTAGNARO CARLOTTA 13/06/2003 ESORDIENTI REG. LIBERO – B 

49 BIASETTI NICOLE 13/04/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

50 CAVAZZINI EMMA 02/10/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

51 TORELLI BEATRICE 08/02/2000 DIV.NAZ.A LIBERO – B 

52 DALLA NEGRA MATILDE 29/07/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

53 DIOUM AMINA 04/10/2000   LIBERO – B 

54 ALLEGRANTI RAUL 15/01/2001   LIBERO – B 

55 ARTONI CATERINA 18/01/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

56 FRISARI GIADA 15/01/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

57 PRATTICO' NICOLE 23/08/2002 ALLIEVI A LIBERO – B 

58 GODI JESSICA 16/01/2004 ESORDIENTI REG. LIBERO – B 

59 BIASTROCCHI FRANCESCA 26/03/2002 ALLIEVI A LIBERO – B 

60 CROTTI DOMIZIANA 06/06/2003 ESORDIENTI B LIBERO – B 

61 CROTI GUIA 18/05/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – B 

62 RAIMO ANGELA 24/04/2003 ESORDIENTI B LIBERO – B 

63 FACCINI LISA 30/09/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

64 VIVOLI ERIKA 28/12/2002 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

65 CASTELLANOTTI VITTORIA  15/12/2004 ESORDIENTI A LIBERO – B 

66 CAPONE  SIRIA  12/09/2003 ESORDIENTI B LIBERO – B 

67 GILMOZZI ERICA  13/08/2003 ESORDIENTI B LIBERO – B 

68 GUALANDI LETIZIA  16/11/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – B 

69 GUADAGNI GIULIA  21/10/2000 DIV.NAZ.A LIBERO – B 

70 SUBASCIAKI  ELENA  13/03/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – B 

71 SAULLE NATALY  28/08/2005 GIOVANISSIMI B LIBERO – B 

72 ALDOVINI DARIO  07/12/2004 ESORDIENTI A LIBERO – B 

73 ZIROTTI ELISA  20/08/2004 ESORDIENTI A LIBERO – B 

74 CORRADINI ALICE 01/09/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

75 RICCHI FEDERICA 15/07/2003 ESORDIENTE REG. LIBERO – B 

76 ZANCONATO MICHELE 21/11/2003 ESORDIENTE B LIBERO – B 

77 GUARNACCIA NOEMI 15/07/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 



 

78 CHIAPPINI CHIARA 02/06/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

79 CAMPANILE  GIULIA 04/05/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

80 ROSA MARIKA 23/05/2001 ALLIEVI REG. LIBERO – B 

81 POLICHETTI GIADA 20/11/2002 ALLIEVI REGIONALI LIBERO – B 

82 BARBI BENEDETTA 18/01/2001 ALLIEVI REGIONALI LIBERO – B 

83 ROCCO NICOLE 17/06/2001 ALLIEVI REGIONALI LIBERO – B 

84 BERRETTI ILARIA 17/07/2002 ALLIEVI A LIBERO – B 

85 FERRARI ELEONORA 11/03/2003 ESORDIENTI B LIBERO – B 

86 FERRARI EMILIANO 15/12/2001 ALLIEVI REGIONALI LIBERO – B 

87 STANZANI TOMMASO 21/03/2002 ALLIEVI A LIBERO - C 

88 FRONCOLATI GIULIA 23/12/2003 ESORDIENTI B LIBERO – C 

89 COLOMBO ISA 06/09/2002 ALLIEVI A LIBERO – C 

90 VOLPI DEAMMA 01/03/1998 DIV.NAZ. B LIBERO – C 

91 SANTULINI MANUEL 31/03/2000 DIV.NAZ.A LIBERO – C 

92 GALLINA GRACIA MARIA 30/04/1999 DIV.NAZ. A LIBERO – C 

93 MONCADA ALICE 11/04/2000 DIV.NAZ. A LIBERO – C 

94 DEL FOSCO FEDERICA 29/06/2000 DIV.NAZ. LIBERO – C 

95 MAGHENZANI SARA 04/04/1996 DIV.NAZ. C LIBERO – C 

96 DOZZA ARIANNA  28/07/2002 ALLIEVI A LIBERO – C 

97 FACCHINI LUCA 18/05/2001 ALLIEVI B LIBERO – C 

98 TUTONE MARTA 23/04/2001 ALLIEVI B LIBERO – C 

99 CROCE SARA 11/06/1999 DIV. NAZ. A LIBERO – C 

100 POGGI MICHELE 08/12/1999 DIV. NAZ. A LIBERO – C 

101 PORTESANI ANNA 16/01/2003 ESORDIENTI B LIBERO – C 

102 LORANDI ELISA 16/09/2002 ALLIEVI - A LIBERO – C 

103 CERVASI ASIA 23/04/1999 DIV. NAZ. A LIBERO – C 

104 TREVISANI DAVIDE 25/06/1997 JEUNESSE LIBERO – C 

105 BERTOLDI ANGELICA 07/11/2003 ESORDIENTI B LIBERO – C 

106 BERGANTIN ARIANNA 25/09/1996 DIV.NAZ.C LIBERO – C 

107 DALLERA SARA 26/01/1999 DIV.NAZ.A LIBERO – C 

108 COLLI CAMILLA 03/06/1999 DIV.NAZ.A LIBERO – C 

109 BERNARDINI ALESSIA 23/05/1998 DIV.NAZ. B LIBERO – D 

110 CANAVERO GRETA 28/01/1999 CADETTI LIBERO – D 

111 CIRIALI NICOLA 31/10/1997 JEUNESSE LIBERO - D 

112 GOLLUSCIO ILARIA 13/06/2001 ALLIEVI B LIBERO – D 

113 MILLS MICOL 05/06/2001 ALLIEVI B LIBERO – D 

114 PAGLIARO ELENA 28/10/2001 ALLIEVI B LIBERO – D 

115 POPA DEBORAH 16/07/1997 DIV.NAZ. B LIBERO – D 

116 LAZZERONI NOEMI 04/03/2001 ALLIEVI B LIBERO – D 

117 STERNI GAIA 22/09/2000 CADETTI LIBERO – D 

118 FABRIS MATTEO 30/11/2000 CADETTI LIBERO – D 

119 TRUCCO DIEGO 21/12/1992 DIV.NAZ.D LIBERO – D 

120 ZERBATO ARIANNA 10/10/2000 DIV.NAZ.A LIBERO – D 

121 DODICI NOEMI 29/11/2000 CADETTI LIBERO – D 

122 LELLI ARIANNA  26/09/1999 CADETTI LIBERO -  E 



 

123 ZOTTI JENNIFER 29/05/1999 CADETTI LIBERO – E 

124 PINTO  SAMANTA 07/07/2000 CADETTI LIBERO – E 

125 TAMAGNINI ASJA 26/05/2000 CADETTI LIBERO – E 

126 PANARELLI SARA 19/10/1997 JEUNESSE LIBERO – E 

127 RAMBALDI LETIZIA  19/11/1999 CADETTI LIBERO – E 

128 CAPONE  SVEVA  16/06/1999 CADETTI LIBERO – E 

129 OGNIBENE VALENTINA  25/07/2000 CADETTI LIBERO – E 

130 PISCITELLI NICOLE 27/01/1997 JEUNESSE LIBERO – E 

131 BARBIN MARTINA 05/01/1992 SENIOR  LIBERO – E 

132 DONATI DELLA LUNGA ILARIA 10/02/1998 JEUNESSE LIBERO - F 

133 GALLESI FRANCESCA 02/04/1997 JUENESSE LIBERO - F 

134 GASPAROTTO SOFIA 03/08/1996 JUNIORES LIBERO - F 

135 RODIGHIERO ALICE 20/05/1994 SENIORES LIBERO - F 

136 GHIROLDI LETIZIA 29/11/1996 JUNIORES LIBERO - F 

137 TARLAZZI REBECCA 09/01/1999 CADETTI LIBERO -F 

 
GRUPPI – A     N.36   GRUPPI  – B     N.46  GRUPPI – C     N.22 

GRUPPI – D     N.13  GRUPPI  – E     N.10  GRUPPI – F     N.6  

 

CI SONO 4 NOMINATIVI senza aver segnato la lettera 

 

STAFF: 

Commissario Tecnico: Antonio Merlo 

Responsabile S.I.R.I. : Sara Locandro 

Responsabile Squadre Nazionali: Vito Culcasi 

Tecnici:  Raffaello Melossi – Michele Terruzzi– Paolo Colombo – Laura Ferretti – Gabriele Quirini 

– Mojmir Kokorovec – Claudio Scala – Enzo Salerno – Carol Buelloni – Andrea Bientinesi  

 

RITROVO  

 

Il ritrovo di tutto lo staff è per il giorno 17 aprile alle ore 12.00 presso il Centro Sportivo di 

Peterzini – Calderara di Reno. 

 

L’appuntamento per i partecipanti allo stage per gli obbligatori è fissato per il giorno 17 aprile alle 

ore 13:30 con ritrovo presso il Centro Sportivo di Peterzini – Calderara di Reno. 

Il ritrovo per il libero è fissato il giorno 18 aprile alle ore 13.30 presso il Centro Sportivo di 

Peterzini – Calderara di Reno. 

Lo Stage terminerà nel pomeriggio di Venerdi 18 aprile per gli obbligatori e gli atleti del libero 

saranno lasciati liberi alle ore 17.00 del giorno 19 aprile.  

 

LOGISTICA: 

Hotel Meeting - Via Garibaldi 4 – 40012 Calderara di Reno (BO) info@meetinghotel.it. 

            

                                                                      

         

         ____________________________ 

          IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Angelo Iezzi) 


